

## SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY. KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 8/2018

**Aika:** 29.05.2018  
**Paikka:** Nettikokous  
**Kesto:** 1t 24 min

**Osallistujat:** Nummiola Jussi, varapj.  
Storgårds Ann-Helen, sihteeri  
Karjalainen Kami, Laakkonen Maisa (18.32 lähtien)  
Vuorisalmi Merja, Al-Bachy Anita, varaj  
Alamäki Erja, poissa

### JÄSENASIAT

Hyväksyttiin 1 uusi kannattajajäsen

### TERVEYSTIETOKANTA

Terveystietokannan päivitys ajan tasalle ei ole edistynyt. Hallitus keskusteli mahdollisuudesta palata takaisin Excel-pohjaiseen seurantaan.

### EU'n UUSI TIETOSUOJADIREKTIIVI

Hallitus keskusteli nykyiseen rekisteriselosteeseen tehtävistä muutoksista. Päätettiin että sihteeri tekee päivityksen.

### KENNELLIITON LAUSUNTOPYYNTÖ LIITON UUSISTA SÄÄNNÖISTÄ

Hallitus kävi keskustelua lausuntopyynnöstä ja on myös keskustellut asiasta yhdistyksen valtuustoedustajan kanssa.

Päätettiin, että pyritään vielä selvittämään myös muiden rotuyhdistysten kantoja. Hallitus muodostaa tämän jälkeen kantansa siitä onko syytä lausua mielipide jostain ehdotetuista sääntökohdista.

Päätettiin myös, että sihteeri antaa yhdistyksen vastauksen lausuntopyyntöön, jonka eräpäivä on 31.5.2018

### VUODEN 2018 ERIKOISNÄYTTELY

Hallitus keskusteli erikoisnäyttelystä. Alhainen ilmoittautumismäärä aiheuttaa huolta näyttelyn taloudesta. Toimikunta on ilmoittanut, että näyttelyn budjetti, joka näyttää plussatulosta pitää. Hallitus päätti pitää erikoisnäyttelystä erillisen kokouksen sen jälkeen, kun näyttelyn tilitys on valmis.

### VUODEN 2020 ERIKOISNÄYTTELY

Hallitus keskusteli vuoden 2020 erikoisnäyttelyn pitopaikasta. Päätettiin selvittää eri alueiden halukkuutta järjestää näyttely.

### VEPE TOIMITSIJAKORTIN PUOLTOANOMUS

Hallitus käsitteli ja hyväksyi saapuneen puoltoanomuksen koskien VEPE-toimitsijakortin uusimista.

### YHDISTYKSEN RAHATILANNE

Käsiteltiin yhdistyksen rahatilanne.

### MAKSETTAVAT LASKUT

Ei uusia maksettavia laskuja

### MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Ei muita esille tulevia asioita

### SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään nettikokouksena 26.6.2018 klo 18.00